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

consistenza 5,5 vani, rendita € Euro 440,28 - L. 852.500 

Derivante da: VARIAZIONE del 01/01/1992 VARIAZIONE DEL QUADRO TARIFFARIO 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS c.f. OMISSIS (1) Proprietà fino al 14/05/2003, foglio 30, particella 2149, subalterno 4, indirizzo VIA 

GIOVAN BATTISTA TREVISANI n. 277, piano 2, comune BARI, categoria A/4, classe 4, consistenza 5,5 VANI, rendita € Euro 

440,28 - L. 852.500 

Derivante da: ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 09/01/1997 Trascrizione in atti dal 31/01/1997 

Repertorio n.: 47279 Rogante: GUARAGNELLA CARLO Sede: BARI registrazione: COMPRAVENDITA (n. 

1845.1/1997) 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS c.f. OMISSIS (1) Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni fino al 20/11/2006, foglio 30, 

particella 2149, subalterno 4, indirizzo VIA GIOVAN BATTISTA TREVISANI n. 277, piano 2, comune BARI, categoria A/4, classe 4, 

consistenza 5,5 vani, rendita € Euro 440,28 - L. 852.500 

Derivante da: ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 14/05/2003 Trascrizione in atti dal 19/05/2003 

repertorio n.: 81578 Rogante: GUARAGNELLA CARLO Sede: BARI Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA 

(n. 15713.1/2003) 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS c.f. OMISSIS (1) Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni fino al 11/11/2019, foglio 95, 

particella 195, subalterno 4, indirizzo VIA GIOVAN BATTISTA TREVISANI n. 277, piano 2, comune BARI, categoria A/4, classe 4, 

consistenza 5,5 vani, rendita € Euro 440,28 

Derivante da: VARIAZIONE IDENTIFICATIVI PER ALLINEAMENTO MAPPE del 20/11/2006 protocollo n. 

BA0417805 in atti dal 20/11/2006 (n. 31958.1/2006)  Annotazioni: sostituito il fg. 30 p.lla 2149 sub 4 

per collegamento n.c.t. 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS c.f. OMISSIS (1) Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni fino al 11/11/2019, foglio 95, 

particella 195, subalterno 4, indirizzo VIA GIOVAN BATTISTA TREVISANI n. 277, piano 2, comune BARI, categoria A/4, classe 4, 

consistenza 5,5 vani, rendita € Euro 440,28 

Derivante da: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 29/10/2014 protocollo n. BA0423318 in atti dal 

29/10/2014 VARIAZIONE DI TOPONOMASTICA (N. 198901.1/2014) 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS c.f. OMISSIS (1) Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni fino al 11/11/2019, foglio 2, 

particella 195, subalterno 4, indirizzo VIA GIOVAN BATTISTA TREVISANI n. 277, piano 2, comune BARI, categoria A/4, classe 4, 

consistenza 5,5 vani, superficie Totale: 71 mq Totale escluso aree scoperte: 70 mq, rendita € Euro 440,28 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS c.f. OMISSIS (8) Usufrutto per 1/1 in regime di separazione dei beni OMISSIS nata a BARI il 11/03/1993 

c.f. CRCPLA93C51A662C (2 Nuda proprietà per 1/1, foglio 95, particella 195, subalterno 4, indirizzo VIA GIOVAN BATTISTA 

TREVISANI n. 277, piano 2, comune BARI, categoria A/4, classe 4, consistenza 5,5 vani, superficie Totale: 71 mq Totale escluso 

aree scoperte: 70 mq, rendita € Euro 77,47 

Derivante da: VERBALE del 11/11/2019 Trascrizione in atti dal 12/12/2019 Repertorio n.: 34 Rogante: 

TRIBUNALE DI BARI Sede: BARI Registrazione: Sede: VERBALE DI CONCILIAZIONE TRASLATIVO (n. 

40482.1/2019) 
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18. TITOLARITÀ BENI 
 
Bene: B 
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di [bene_sub31_sub1_sub1.deb] - Usufrutto 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugata separata - Regime Patrimoniale: in regime di separaz 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di [bene_sub31_sub1_sub1.deb] - Nuda proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: nubile 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 

 
19. DESCRIZIONE BENI 

 

Abitazione di tipo popolare [A4] di cui al punto B 

L'appartamento pignorato (Bene B) consiste in una unità immobiliare di 3 vani e accessori al piano primo sull'ammezzato 
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